
ZARZĄDZENIE NR 80/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 lipca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 23 maja  2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Kołobrzegu na okres 01.06.2017 r. – 31.05.2020 r.

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), w związku z uchwałą Nr XLII/638/18 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 17 maja  2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                            
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasto Kołobrzeg oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz § 7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28 marca 2019 r.  w sprawie 
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję panią Monikę Targowicz–Kaszak  - podinspektora ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Dziale Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej, Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu  ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w Kołobrzegu.

§ 2. Powołuję panią Dominikę Dąbrowską  - podinspektora ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Dziale Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej, Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu   do  składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: EF022EC2-2012-4A81-B785-164A3A7081A3. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1390) stanowi, iż do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie mogą być powoływani przedstawiciele podmiotów działających na rzecz
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Pani Monika Targowicz–Kaszak – podinspektor ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Dziale Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej,
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu zatrudniona była na umowę o pracę do 30
czerwca 2019 r. Pani Dominika Dąbrowska powróciła z urlopu macierzyńskiego i rodzicielskiego,
dalej będzie pełniła funkcję sekretarza Zespołu Interdyscyplinarnego. Spełnia wiec przesłanki,
aby wejść w skład Zespołu.

Zgodnie z § 2 załącznika do uchwały Nr XLII/638/2018 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17
maja 2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Miasto Kołobrzeg oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Kołobrzeg w drodze
zarządzenia, należy wydać stosowne zarządzenie uwzględniające zmiany w składzie Zespołu
Interdyscyplinarnego.

OCENA

1. Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu.

2. Regulacja dotyczy przedstawiciela Działu Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu w składzie Zespołu.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Wprowadzenie regulacji uporządkuje skład zespołu.

Id: EF022EC2-2012-4A81-B785-164A3A7081A3. Przyjęty Strona 1




